de  2023, conforme previsão na Cláusula Décima  do referido Contrato  e na Publicação do Extrato do
Contrato no DODF (56139357), e nos termos do art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O custo total anual importa em R$ 612,00 (seiscentos e doze reais)​​, em conformidade com a Proposta
Comercial apresentada pela CONTRATADA (75956358), parte integrante deste Termo Aditivo.

3.2  Os preços unitários e totais referente a este termo estão em consonância com o Contrato nº
01/2021 (55822187), bem como os reajustes efetuados pela CCT-2021 (76522930​), na tabela abaixo estão